
REPIIBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

"InAIba Tour" SH.P.K NIPT L78916201A
PERMET

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEYE

VENDIM Nr 4

Ne Permet sot, me daten 28.07.2023 ortaku i vetem i Shoqerise "InAlba Tour" §H.P.K
ARBER GOGA me 100 7o te koutave te kapitalit te kesaj shoqerie, ne mbledhjen

e sotme:

VE,REN

Shoqeria me pergiegjesi te kufizuar "InAlba Tour" SH.P.K eshte regfistruar ne

QKB date 16103/2017 dhe aktualisht eshte e perbere nga ortaku i vetm A.RBER GOGA.

VENDOSI:

1. Te autorizoje Administratorin ANDI DRAGOJ Nr personal J30814027P per

nenshkrimin e statutit InAlba Rental sh.p.k, statut me ane te cilit themelohet

shoqerija InAlba Rental sh.p.k.

2. Autorizohet Administratori i InAlba Rental sh.p.k. Arber Goga Nr personal

130622021T per kryerjen e te giitha veprimave si dhe depozitimin e te giitha

dokume.ntave te nevojshe per regjistrimin e soqerise InAlba Rental sh.p.k

prane QKB nepermjet e-albania dhe per nen shkruarjen elektronike.

ASAMABLEJA E ORTEKVE TE SHOQERISE "InAIba Tour" SH.P.K

!


		2023-07-29T16:12:23+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




